
," ' '„ EVROPSKÁ UNIE 
0 0 Evropský fond pro regıonàlni rozvoj 
Í Í . . . . 

vz , nv Operačnı program Zıvotnı proslředı 

DODATEKČ. 2 KE SMLOUVÉ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění 

číslo smlouvy objednatele 29/08177/19 

číslo Smlouvy zhotovitele 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE; 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod KAVYL, spol. S r.O. 

Masarykovo nám. 100 Mohelno 563 

688 01 Uherský Brod 675 75 Mohelno 

dále jen ,,Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněnéjednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. David Surý, určený člen Rady města Ing. Slavomil Dokulil, jednatel 

tel.: 

email:

Bankovní Spojení: 

Identifikační číslo: 

002 91 463 499 75 358 

Daňové identìfikační číslo: 

CZ00291463 CZ49975358 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Brně oddíl C vložka č. I3954 

Strana 1



_' ' '_ EVROPSKÁ UNIE 
I ~ Evropský fond pro regionální rozvoj 
" 
n , nv' Operační program Zivotní prostředí 

Název veřejné zakázky: 

,,Interakční prvky Uherský Brod“ 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto Dodatku č. 2 (dálejen „Dodatek“) je změna Smlouvy O dílo č. objednatele 29/08177/ 19 ze 
dne 02. 09. 2019 (dále jen „Smlouva O dílo“) v souladu S § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
ozadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“). Dodatek je uzavírán 
Z důvodu zmenšení rozsahu díla v souvislosti S nerealizací lnterakčního prvku č. 19 na pozemku p.č. 8581 
v k.ú. Uherský Brod. Po geodetickém vytyčení pozemku bylo zjištěno, že se ve vytyčené ploše nachází 
hustý dřevinný porost. Jedná Se O rozšířený břehový porost Bánovského potoka. Stav dřevinného porostu 
byl vyhodnocen jako vyhovující, dřeviny Se nachází v dobrém zdravotním stavu a rozmanité skladbě 
původních rostlinných druhů. Z uvedených důvodů není nutnájeho obnova ani doplnění. 

III. PŘEDMĚT DoDATKUz 

1. V čl. Il. Smlouvy o dílo se na konec odstavce 3. nově zařazuje text tohoto znění: 

„Dílo bude zhotoveno vsouladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby zadané 
v otevřeném nadlimitní řízení a projektem, který je součástí zadávacı' dokumentace a vsouladu se 
zněním změnového listu č.1, 2, 3 a 4. " 

2. V čl. lV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za nezhotovení prací podle rozpočtu změnového listu 

č. 4 takto: 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 Zákona bez DPH 

Méněpráce (neprovedené práce) - 1 15.200 Kč bez DPH 
tj. cca 1,84 % 

Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy (původně) včetně Dodatku č. 1 bez DPH 6.416.849,20 Kč 
Změna závazku dle Dodatku č. 2 bez DPH - ll5.200,00 Kč 
Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 a 2 bez DPH 6.30l.649,20 Kč 

DPH 21 % 1.323.346,30 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 7.624.995,50 Kč 

(slovy: sedmmilionůšestsetdvacetčtyřitisícdevětsetdevadesátpět korun českých) 

Strana 2



_' ' '_ EVROPSKÁ UNIE 
` 4' 0 Evropský fond pro regionální rozvoj 
l 

"~ n 
" Operační pr ram Životní prostředí n 09 

HAZÁVÉREČNÁIUEDNÁNĹ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

Zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Změnový rozpočet- Soupis prací dodávek a služeb, který je 

zpracován ke změnovému listu č. 4. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon O registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
schůze konaná dne 19.10.2020 

č. usnesení 1677/R63/20 

V Uherském Brodě dne 0 6 _11_ 2020 V Mohelně dne 
Za objednatele: Za rtov' 'elez 
město Uhers ' 

spol. 0 

Mgr. Davı \S__urý, určený člen Rady města Slavomi u j tel 
" 
\ 

Strana 3



Příloha č. 1 - ımčnový rozpočet (soupis méně prací dodávek I služzb, který je zpracován ke změnovému listu č. 4.) 
PQEHLED OPATREII - h'ı UHERSKÝ BROD : 

nznıćnnı WW: flnıvny_ ùwmmhm mi ıxuønøćøı mu mmıl 1 

zıızflnnı www“. _ 

'“"'°Í°""“° ınzvniøıúpúšnhh znıvqønøúeøıııınıx 0ıIkN'nIPb0z P nøćøı Inn. øúın xx: ønıxınz hmmm): ` 

""""'‹:";) øını ønhvn (am) nan øvınnn (avnıxyp np" ; 

Im ıı 1ıo.ooı‹č 4uıo,ooı‹č flmııooxı 
nønťnnhıø hnz Dva wđIı0( ) o,ooı‹č 
nıìnhüàvýđdewflđvfiì 11s2oo,oo Kč 

DPH (21%): 241Š2ooK 

0.00 Kč 46 MGM) Kč 

cau OELKEM P ıxú UHERSKÝ BROD va óphz 
I na 392.06 Kč 

cau CELKEM IP ıxú UHERSKÝ BROD hn dph: 

I 

115 200 oo 
Kčůí 



CENY OPATŘENÍ z 

VÝSADBA N1šOvOcNÝcH STROMÚ z 

ráceI1 ks strom neovocný 
poli. E. práce prece oeııılıtıom cınıI1 lıı ıolltııııl ıtıun 

25.00 Kč
N 200,00 Kč
u 1020-1112 'sadba dřevin proslokořenných se zalítím 60,00 Kč
A 184216412 zhotovení závlahové mlsyıpnìm. přes 0,5 m do 1rr 47.00 Kč 
mm 

- hnojení tabletovým hnoiívem (3kS/1 strom) 
1u21-sm kotvenl dřevin 3 küly, 2-3m 

8.00 Kč 
110,00 Kč 

`ı mor-1421 mulöovánl rostlin tl. do 100 mm, 1m2 25.00 KČ 
ar 1“ 01-3134 ochrana dřevin před okusem zvěří, nátěrem, lístn.. rovinê 5.00 Kč 
‹D - instalace ochramualetivem 55,00 Kč 

35 
105 05-1121 dovoz vody_pro zalívku do 1000 m (1x 0.03m3/ks)_, vč. oeny vody 

30,00 Kč 
15.00 Kč 

- óoni vyflflaøh 
1ıs10-1115 hloubeni iam pro stromy bez m3-0,4m3)_, vč. naloženl, odvozu přebyteč.vm›,0kú do 20 km a složen 

rez pfi výsaflhè

5 911! 28-1111 sun hmot pm Sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (Q,05l/ks 34,00 Kč 

pomocný materiál I1 ks soliterní strom 

150,00Kč
N 45,00 Kč 
(A) 23,00 Kč
à tablelovè hnojivo 3ks/strom 6,00 Kč 
G301 

nátěr proti okusu zvěří 
ště a (10 cm výška) 

2.00 Kč 
22,00 Kč 

číslo Iıiıw eııııłslıorıı 

1 kù frèzovanýďrům. B cm. 2,7m, spodní část ímnovaná), Strom/3 ks 
íćky_(pn'ım. 6cm, délka 80cm) 

úvazkL(2.5m/strom) 

`I tivo pozinkovanè,prům.drátů mìn.2,5 mmııýška pletiva 1,0 m - individuální ochrana dřevin (1,75 bm/ks), hřebíky a skobv k uchycení kůlů a pletív. 140,00 Kč 

sazenice/ 1 ks solitemi strom 
flılo Mıev cınılılroırı 

ł 
1 Isolítemí strom prostokořenný, ok 6/8

u 
400,00 Kč 

1 400,00 Kč 

VÝSADBA ovocNÝcH STROMU z 

ráceI1 ks ovocný strom 
cınıll lıı ovocný ıtıfln 

25,00 Kč 
180,00 Kč 
60.00 Kč 
47,00 Kč 
8,00 Kč 

iu 21-S412 zhotovení zavlahovè misyıprùm. přes 0,5 m do 1rr 
- kotvení dřevin 3 kùty, 2-3m 110,00Kč 

1“ 91-1421 mulèovâni rostlin ti. do 100 mm 25.00 Kč 
1“ I1-3134 ochrana dřevin před okusem zvěří, nátěrem, lístn., rovina 5,00 Kč 

- instalace 0chrany_pIetívem 55,00 Kč 
- 

' 

vny řez ovocných stromů při vysadbě 50.00 Kč 
105 151121 dovoz vodypro zàlivku do 1000 m (1x 0,03m3/ks), vč. oeny vody 15.00 Kč 

,';,:23‹D‹n`ıa:uı.›~uN- 

pořıšo č. price prlcı cenılıtınrn 
- 

I vysadeb 
181 10-1115 hloubeni iam pro stromy bez výměny_p1'1dy_lQ,125 m3-0,4m3)_, vč. nalożenl, odvozu přeoyiečvwpkù do 20 km a složen 
184 201112 'Sadba dřevin prostokořennych se zalíiím 

- hnoieni tabletovym hnoiivem (3ks/1strom) 

WI 23-1111 řesun hmot pro sadovnícké úpravy do 5000 m vodorovně (Q,05t/ks' 

pomocný materiál I 1 ks ovocný strom 

34,00 Kč 
612,00 Kč 

1 500,00 Kč



Ě 
_. 150,00Kč 
IQ 45.00 Kč 
OJ ùvazkU2.5m/ovocný strom) 23.00 Kč
5 łabietovè hnoiivo Skslstrom 6.00 Kč 
(JI nákěf proti okusu zvěří 2.00 Kč 
U1 22.00Kč 

Mnv cınıłıtmıı 
kůl fn'aZovafıý;pfùm. 10 cm. 2.7m. spodní část impregnovaná). ovocný strom/3 ks 

ièky_(p‹\'ım. Bcm. délka 80cm) 

ště a (10 cm výška) 
G) tivo pozinkované pnŽım.drátù mln.2,5 mm, výška pletiva 1.6 m - individuální ochrana dřevin (1 .75 brn/ks), hřebíky a Skoby k uchyoenl kůlù a pletiva 140.00 Kč 

sazenice/ 1 ks ovocný strom 
388,00 Kč 

ćlılo niııv cııııłıtıovn 

1 ovocnuysokokmen mzvěivený_(s|ivonè - poiokmen) 500.00 Kč



Zálivka vč.dopravy a ceny vody - 6 x ročně 0.01m3 20,00 Kč 

ı~

u n hnofi, vč.oeny hnoiiva 
Inàni pomstınidpıevelovànı 

1,00 Kč 
10.00 Kč 

uv ø ochrana proti chorobám a okusu zvěří, vč. ceny matefiák 2.00 Kč 
aa nění mulùe, včmny mulèe 10.00 Kč 

43,00 Kč 129,00 Kč 

P0'-à ë‹ Pri“ W“ 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč 
úflvžhn ıfúvnıhn (hn) - nøzpúnøhııó vxzgjø 

v - Seč trávníku. 2× ročně, vćjikvidaoe posaćané tràvv



ZALOŽENI TRÄVNIKU 

ráce + materiál I 1 ha trávníku 

10 000.00 Kč 
ıo 5000,00 Kč
u - osetl. vč.cenv osiva, travní semeno: RSM 8.1 - Dnihově bohatá extenzivní travní porosty_(20 g/m2) 50 000.00 Kč
> - zavláceni 2500.00Kč 
U1 - zavalcovàni 2500,00Kč 
`ı0› 

- zalivka. vč.dovcZu a ceny vodv 

pelč. č. price price cınılhı 
- romršení terénu (orba. vláčeni. váieniì 
- na úprava terénu - nerovnosti 1030 cn' 

- 1.seč se Sbérem a likvidace posečene hmoty 
7500.00Kč 
2500,00Kč 

cını I 1 ha trivnlku 

80 000 Kč 

* VÝSADBA KEŘÚ 

nınnı 1 in hr
I 

5.00 Kč 
24.00 Kč 

ha iu 10-2111 ' ba dřevin S balem v rovině bal 0.1-0.2 m se Zalitirn 15.00 Kč
a - hnoieni tabietovym hnoiivem (1ks/1strom) 2,00 Kč 
mu“ 

11491-1421 mulćováni rostlin tl. do 100 mm Q,5m2) 
155 151121 dovoz vody_Dro zalivku do 1000 m (1x 0.01m3/ks), vč. ceny vody 

30.00 Kč 
5,00 Kč 

rácel 1 ks keř 
peìł. Č. price preco cınıłkıł 

1 - cení výsadeb 
2 1ıı 10111: hloubenl jam bez vyměrıy_púdv do 0.05m3. vč. naioženl. odvozu přeDyteč.v1'@pkù do 20 km a složen 

`ı 990 23-1311 Sun hrmt pro sadovnickè úpravy do 5000 m vodorovně (Q,051/ks 20.00 Kč 

pomocný materiál I 1 ks keř 
čıııø nam cenalkeř 

1 tabletové hn0iiv0 Ikslkeř 2.00 Kč 
šıè Ka (10 un výš1‹a,g,5nı2) 22.00 Kč 

24.00 Kč 

čhıø nıııv cenalkeř 

z L. 
sazenice/ 1 ks keř 

I 
1

I 
Iistrıatý keř S baiem - konteynerovanz, vel. 40-60cm 66.00 Kč 

191.00 Kč 

* ROZVOJOVÁ PÉČE 

ráce + materiál I ks I rok 
ednotlivó stromy cını Iıtıom I rok cırıı Iıtroın I Jreky 

80.00 Kč 
20.00 Kč

u 10.00 Kč
5 - hnoigrıi, vč.ceny hnojiva 5.00 Kč 
01 - żínàní porostmıdplevebváni 15.00Kč 
`ı - ochrana proti chorobám, vč. ceny materiálu 5.00 Kč 

poř.č. č. práce práce 
1 - zálivka vč.dopravy a ceny vody - 6 x ročně 0.03m3 
2 - 

ˇ 

vny řez 
- kontroiaioplněni nebo odstranění kohıiclch a ochranných prvků, vć.materiaIı 

nění mulče. vč.ceny muióe na 15.00 Kč 

130.00 Kč 390.00 Kč 

ednotiive solitemi keře eını Ilııł I rok conı Ikıř I rok 

pof.č.| č.pr6‹:ı 'price
U I I 


